
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Gminie Gniezno

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się skład osobowy Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Gminie Gniezno 
powołanej zarządzeniem Nr 61/11 Wójta Gminy Gniezno z dnia 1 lutego 2011 r. w następujący sposób:

1. W miejsce Pana Marka Szulczewskiego powołuję Pana Roberta Błocha - Inspektora Referatu Gospodarki 
i Rozwoju.

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: F8665222-9058-473D-8E3B-B8480DAB22F3. Podpisany Strona 1




